=== GOBIERNO
== DE ARAGON

CONVOCATORIA: (AFD 2020-37) INSTRUCCION EN YOGA

FAMILIA PROFESIONAL: ACTIVIDADES FiSICAS Y DEPORTIVAS (AFD)

CUALIFICACION: AFD616_3 - INSTRUCCION EN YOGA

COMISION: AFD 2020-37-01

©o~NoOU A wWNRZ

NNNNRNNNNRERRRRRBRRR R
NOoO RN WNROO©OO~NOOUNMWNIERO

N° DOCUMENTO

291213267
29100431A
72969148S
25203462Q
72998925F
25158652X
17717792H
29111913P
17862717C
17218283T
291082627
29091304F
43035494X
07489237T
12391690A
17219400J
25431262R
07971579D
254395068
17438621K
25185587N
25447119B
17730136B
17739744M
16023839S
50323211Q
73257424D

SEDE COMISION: CPIFP PIRAMIDE

UC0272_2
NC

C

C

C
NC

Z
£000

OO0O0O0000

uC2038_3
NC

DO0O00D00D0EOONO0O00D0N05000000O0

=z
(@)

O 0

CENTRO GESTOR: CPIFP PIRAMIDE

uUC2039_3
Cc

O0O00O00000000O000O0

DO00O00O0§

=z
(@)

O 0

Agencia de las
Cualificaciones
Profesionales
de Aragon

ACTADEFINITIVADE EVALUACION DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE COMPETENCIAS
PROFESIONALES

uC2040_3
Cc

OO0O00O0000000000O0

DO0O00O0O0§

Z
00485


Rectangle

FreeText
DEFINITIVA


CONVOCATORIA: (AFD 2020-37) INSTRUCCION EN YOGA
FAMILIA PROFESIONAL: ACTIVIDADES FiSICAS Y DEPORTIVAS (AFD)
CUALIFICACION: AFD616_3 - INSTRUCCION EN YOGA

COMISION: AFD 2020-37-01 SEDE COMISION: CPIFP PIRAMIDE CENTRO GESTOR: CPIFP PIRAMIDE

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

25171094D NC C C C
335138897 C C C C
39314883V NC NC NC NC
04528945S NC NC NC NC
17712748B C C Cc C
25180461S NC NC C C
17727730C C C Cc C
46133387X NI NC C NC
35291117D NC NC C C
25440021C NC C C C
17738543T NC C C C
24337909E NC C C C
18180987Q C C C C
18441900V C C Cc C
17762279T NC NC NC C
17731369W C C Cc C
25428527A NC C C C
25427056G NC C C C
254730437 C C C C
38818528W NC C C C
73204647V NC C C C

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada
NI: No Inscrito en la unidad de competencia

UNIDADES DE COMPETENCIA

CcODIGO

UNIDAD DE COMPETENCIA

Uuco0272 2

Asistir como primer interviniente en caso de accidente o situacion de emergencia.

UC2038 3

Ejecutar las técnicas especificas del yoga con eficacia y seguridad.

UC2039 3

Programar las actividades de la sala de yoga de acuerdo a la programacion general de referencia.

uC2040_3

Concretar, dirigir y dinamizar sesiones de instruccion en yoga de acuerdo a las caracteristicas, necesidades y expectat




