

## ACTADEFINITIVADE EVALUACIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONALES

CONVOCATORIA: (AFD 2020-37) INSTRUCCIÓN EN YOGA

FAMILIA PROFESIONAL: ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS (AFD)

CUALIFICACIÓN: AFD616\_3 - INSTRUCCIÓN EN YOGA

COMISIÓN: AFD 2020-37-01 SEDE COMISIÓN: CPIFP PIRÁMIDE CENTRO GESTOR: CPIFP PIRAMIDE

1 29121326Z 2 29100431A 3 72969148S 4 25203462Q 5 72998925F 6 25158652X 7 17717792H 8 29111913P	NC C C C NC	NC C C C	C C C	C C C
3 72969148S 4 25203462Q 5 72998925F 6 25158652X 7 17717792H	C C NC C	C C	C C	С
4 25203462Q 5 72998925F 6 25158652X 7 17717792H	C NC C	С	С	
5 72998925F 6 25158652X 7 17717792H	NC C			С
6 25158652X 7 17717792H	С	С	C	
7 17717792H			С	С
	0	С	С	С
9 20111012D	С	С	С	С
0 291119135	С	С	С	С
9 17862717C	NC	NC	С	С
10 17218283T	С	С	С	С
11 29108262Z	С	С	С	С
12 29091304F	С	С	С	С
13 43035494X	С	С	С	С
14 07489237T	С	С	С	С
15 12391690A	С	С	С	С
16 17219400J	С	С	С	С
17 25431262R	NC	NC	NC	NC
18 07971579D	NC	С	С	С
19 25439506B	С	С	С	С
20 17438621K	С	С	С	С
21 25185587N	NC	С	С	С
22 25447119B	С	С	С	С
23 17730136B	С	С	С	С
24 17739744M	С	С	С	С
25 16023839S	NC	NC	NC	NC
26 50323211Q	С	С	С	С
27 73257424D	С	С	С	С

**CONVOCATORIA:** (AFD 2020-37) INSTRUCCIÓN EN YOGA FAMILIA PROFESIONAL: ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS (AFD) CUALIFICACIÓN: AFD616\_3 - INSTRUCCIÓN EN YOGA

COMISIÓN: AFD 2020-37-01 SEDE COMISIÓN: CPIFP PIRÁMIDE CENTRO GESTOR: CPIFP PIRAMIDE

28	25171094D	NC	С	С	С
29	33513889Z	С	С	С	С
30	39314883V	NC	NC	NC	NC
31	04528945S	NC	NC	NC	NC
32	17712748B	С	С	С	С
33	25180461S	NC	NC	С	С
34	17727730C	С	С	С	С
35	46133387X	NI	NC	С	NC
36	35291117D	NC	NC	С	С
37	25440021C	NC	С	С	С
38	17738543T	NC	С	С	С
39	24337909E	NC	С	С	С
40	18180987Q	С	С	С	С
41	18441900V	С	С	С	С
42	17762279T	NC	NC	NC	С
43	17731369W	С	С	С	С
44	25428527A	NC	С	С	С
45	25427056G	NC	С	С	С
46	25473043Z	С	С	С	С
47	38818528W	NC	С	С	С
48	73204647V	NC	С	С	С

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada

NI: No Inscrito en la unidad de competencia

## **UNIDADES DE COMPETENCIA**

CÓDIGO	UNIDAD DE COMPETENCIA
UC0272_2	Asistir como primer interviniente en caso de accidente o situación de emergencia.
UC2038_3	Ejecutar las técnicas específicas del yoga con eficacia y seguridad.
UC2039_3	Programar las actividades de la sala de yoga de acuerdo a la programación general de referencia.
UC2040_3	Concretar, dirigir y dinamizar sesiones de instrucción en yoga de acuerdo a las características, necesidades y expectat